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	DETALHAMENTO DO DEMONSTRATIVO CONTÁBIL
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	Exercício:
	2025

	Demonstrativo:
	ACOMPANHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO DAS DOTAÇÕES

	Tipo Administração:
	Todos

	Natureza Orçamentaria:
	Todos

	Tipo Poder:
	Todos

	Período:
	Mensal: Junho até Junho

	Exibir Sinal Contábil:
	Sim

	Usuário Responsável:
	957.135.225-04 - CRISTIANE CAETANO MARQUES MENEZES


Nível de Detalhamento
	Nível
	Detalhamento
	Exibir Descrição
	Tipo Detalhamento
	Registro(s)

	1º Nível
	Unidade Gestora
	Não
	Apenas
	244030, 244031

	2º Nível
	Ação / Projeto / Atividade
	Não
	Todos
	Todos

	3º Nível
	Fonte de Recurso Reduzida
	Não
	Todos
	Todos

	4º Nível
	Natureza de Despesa Elemento
	Não
	Todos
	Todos


Demonstrativo
	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de
Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244030
	0634
	1761
	3.3.41.41
	1.873.000,00
	D
	0,00
	C
	1.873.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0637
	1660
	3.3.90.33
	8.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0637
	1761
	3.3.90.39
	10.000,00
	D
	0,00
	C
	10.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0638
	1660
	3.3.90.39
	15.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0643
	1660
	3.3.90.14
	5.600,00
	D
	0,00
	C
	5.600,00
	C
	0,00
	

	244030
	0643
	1660
	3.3.90.33
	5.000,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0643
	1660
	3.3.90.39
	33.000,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0644
	1660
	3.3.90.36
	800,00
	D
	0,00
	C
	800,00
	C
	0,00
	

	244030
	0644
	1660
	3.3.90.39
	45.000,00
	D
	0,00
	C
	30.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0647
	1660
	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	

	244030
	0647
	1761
	3.3.90.39
	8.036,74
	D
	0,00
	C
	8.036,74
	C
	0,00
	

	244030
	0647
	2660
	3.3.90.30
	862.804,75
	C
	0,00
	C
	862.804,75
	D
	0,00
	

	244030
	0937
	1500
	3.3.50.41
	20.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0937
	1500
	4.4.50.41
	110.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0937
	1660
	3.3.50.41
	5.581,14
	D
	0,00
	C
	5.581,14
	C
	0,00
	

	244030
	0937
	2660
	3.3.90.39
	210.000,00
	D
	0,00
	C
	210.000,00
	C
	0,00
	

	244031
	0634
	1761
	3.3.41.41
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0637
	1660
	3.3.90.39
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	15.000,00
	C

	244031
	0637
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
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Unidade Projeto /  Recurso
Ação /	Fonte de
Atividade Reduzida
Natureza de
Despesa Elemento
ORÇAMENTO A PROGRAMAR
SALDO
COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
COTA EMPENHADA
Gestora
C/D
SALDO
C/D
SALDO
C/D
SALDO
C/D




	244031  0643	1660	3.3.90.14
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	2.000,00
	C

	244031  0643	1660	3.3.90.40
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	5.545,20
	C

	244031  0644	1660	3.3.90.14
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	275,00
	C

	244031  0644	1660	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	1.140,00
	C

	244031  0644	1660	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	15.000,00
	C

	244031  0647	1660	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	43.900,00
	C

	244031  0647	1761	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	5.434,00
	C

	244031  0647	2660	3.3.90.30
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031  0647	2660	3.3.90.93
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,01
	C

	244031  0937	1660	3.3.50.41
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031  0937	2660	3.3.90.39
	0,00
	Voltar (v
C
	)
0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	Total
	1.410.213,13
	D
	0,00
	C
	1.280.213,13
	D
	88.294,21
	C
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